
2020 年 4 月14日 

株式会社エポスカード

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆様へ

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、感染拡大により生活に影響を受

けられた皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。

弊社では罹患および影響を受けられた家賃保証サービスをご利用中のお客さまからのご利

用代金に関するお問い合わせやご相談を承っております。

ご不便やお困りの事がございましたら、下記へお問い合わせください。

また、新型コロナウイルス感染拡大が深刻になっている現状を踏まえ、弊社では社員の安

全を考慮し、テレワークの推進や営業時間短縮、出勤体制の変更など、感染防止に向けた

対策をとっております。

そのため、お電話が繋がりにくくなる場合がございます。

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。何卒ご理解賜りますよ

う、お願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

エポスカスタマーセンター（9：30～18：00）

東京： 03‐3383‐0101

大阪： 06‐6630‐0101


